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PROTOKÓŁ NR LIX/2023 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

25 maja 2023 roku 
(siedziba Rady Dzielnicy X Swoszowice, ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 18:00 – 19:00 
 

Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Tadeusz Murzyn o godzinie 18:00 otworzył obrady LIX sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

Na sali obrad obecnych było 19 członków Rady. 

Spóźnili się: p. Elżbieta Dąbska 

Nieobecny: p. Wojciech Liszka. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przystąpił do procedowania poniższego punktu. 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad LIX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, że wpłynęły wnioski na podstawie § 29 ust. 1 

Statutu o odstąpienie od wymogu określonego w § 27 ust. 3 i ust. 5 Statutu (czyli obowiązku 

przedłożenia projektów uchwał Przewodniczącemu w terminie co najmniej 8 dni przed sesją 

oraz zamieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń Dzielnicy). 

Następnie poddał je pod głosowanie, celem wprowadzenia do porządku obrad poniższych 

projektów uchwał. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych 

Druk 528 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

położonej przy ul. Grzepskiego. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych 

Druk 529 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

położonej przy ul. Ks. F. Maja. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych 

Druk 530 

w sprawie wydania opinii dla projektu rozbudowy ul. Podgórki na odcinku od  

ul. Soboniowickiej do ul. Wyrwa w Krakowie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych 

Druk 531 

w sprawie wydania opinii dla projektu do zadania pn.: „Koncepcja budowy drogi 

dojazdowej z osiedla Kliny do stacji SKA w Opatkowicach wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną, parkingiem P+R i pętlą autobusową”. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych 

Druk 532 

w sprawie zaopiniowania zmiany organizacji ruchu na ul. Petrażyckiego. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych 

Druk 533 

w sprawie zaopiniowania wprowadzenia progów zwalniających na ul. Fortecznej. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych 

Druk 534 

w sprawie zaopiniowania zmiany organizacji ruchu na ul. Zaporoskiej. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych 

Druk 535 

w sprawie wydania opinii dot. włączenia nieruchomości przy ul. Libertowskiej do sieci 

kanalizacji sanitarnej w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn.: 

„Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych 

Druk 536 

w sprawie wydania opinii dot. włączenia nieruchomości przy ul. Wyrwa do sieci 

kanalizacji sanitarnej w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn.: 

„Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Budżetowej 

Druk 537 



 4 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2023 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Budżetowej 

Druk 538 

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

X Swoszowice na rok 2024 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych  

Druk 539 

w sprawie zaopiniowania projektu dla zadania pn. „Budowa przejścia dla pieszych na 

ul. Kuryłowicza w rejonie skrzyżowania z ul. Geologów” 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Wobec braku kolejnych wniosków do projektu porządku obrad zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu 

projekt porządku obrad, wraz z wprowadzonymi zmianami został przyjęty, w następującym 

kształcie: 

 

 

Porządek obrad 

LIX sesji   

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

25.05.2023 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad LIX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z LVIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk 528 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości położonej przy ul. Grzepskiego. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk 529 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości położonej przy ul. Ks. F. Maja. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk 530 

w sprawie wydania opinii dla projektu rozbudowy ul. Podgórki na odcinku od ul. 

Soboniowickiej do ul. Wyrwa w Krakowie. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 
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Druk 531 

w sprawie wydania opinii dla projektu do zadania pn.: „Koncepcja budowy drogi 

dojazdowej z osiedla Kliny do stacji SKA w Opatkowicach wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną, parkingiem P+R i pętlą autobusową”. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk 532 

w sprawie zaopiniowania zmiany organizacji ruchu na ul. Petrażyckiego. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk 533 

w sprawie zaopiniowania wprowadzenia progów zwalniających na ul. Fortecznej. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk 534 

w sprawie zaopiniowania zmiany organizacji ruchu na ul. Zaporoskiej. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk 535 

w sprawie wydania opinii dot. włączenia nieruchomości przy ul. Libertowskiej do 

sieci kanalizacji sanitarnej w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic 

Krakowa pn.: „Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk 536 

w sprawie wydania opinii dot. włączenia nieruchomości przy ul. Wyrwa do sieci 

kanalizacji sanitarnej w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa 

pn.: „Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk 537 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

X Swoszowice na rok 2023 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk 538 

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy X Swoszowice na rok 2024 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk 539 

w sprawie zaopiniowania projektu dla zadania pn. „Budowa przejścia dla pieszych 

na ul. Kuryłowicza w rejonie skrzyżowania z ul. Geologów” 

/projekt Grupy Radnych/ 

 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty. 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z LVIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z sesji Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

Nikt się nie zgłosił. Wobec braku uwag protokół z LVIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice 

został przyjęty. 

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady.  
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Jako pierwszy rozpoczęto procedować projekt uchwały Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk 528 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

położonej przy ul. Grzepskiego. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr LIX/514/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk 529 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

położonej przy ul. Ks. F. Maja. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr LIX/515/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk 530 

w sprawie wydania opinii dla projektu rozbudowy ul. Podgórki na odcinku od ul. 

Soboniowickiej do ul. Wyrwa w Krakowie. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Pan A. Markiewicz zaznaczył, że jego zdaniem przebudowa ul. Podgórki powinna 

obejmować również skrzyżowanie. Pan R. Oświęcimka poinformował, że rozwiązanie 

pomniejszenia zakresu inwestycji zostało uzgodnione z mieszkańcami i prosi o podjęcie 

uchwały.  

W dalszej dyskusji udział wzięli: p. G. Dmytrzak, p. A. Kuczaj, p. A. Adamus, p. D. Galas. 

Po zakończonej dyskusji poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 
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Głosowanie: 12-głosów za, 2-głosy przeciw, 5-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr LIX/516/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk 531 

w sprawie wydania opinii dla projektu do zadania pn.: „Koncepcja budowy drogi 

dojazdowej z osiedla Kliny do stacji SKA w Opatkowicach wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną, parkingiem P+R i pętlą autobusową”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr LIX/517/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk 532 

w sprawie zaopiniowania zmiany organizacji ruchu na ul. Petrażyckiego. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr LIX/518/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk 533 

w sprawie zaopiniowania wprowadzenia progów zwalniających na ul. Fortecznej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr LIX/519/2023 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk 534 

w sprawie zaopiniowania zmiany organizacji ruchu na ul. Zaporoskiej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr LIX/520/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk 535 

w sprawie wydania opinii dot. włączenia nieruchomości przy ul. Libertowskiej do sieci 

kanalizacji sanitarnej w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn.: 

„Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr LIX/521/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk 536 

w sprawie wydania opinii dot. włączenia nieruchomości przy ul. Wyrwa do sieci 

kanalizacji sanitarnej w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn.: 

„Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr LIX/522/2023 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk 537 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2023. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż wpłynęła poprawka do projektu uchwały, której treść 

odczytała p. Agnieszka Pogoda-Tota. 

 

Następnie prowadzący obrady otworzył dyskusję. 

Pan Adam Rymont zapytał o powód rezygnacji z zadania na terenie Muzeum Spraw 

Wojskowych oraz skąd tak duża kwota na organizację pikniku.  

Pan Artur Markiewicz odpowiedział, że instalacja fotowoltaicznej na terenie Muzeum Spraw 

Wojskowych będzie realizowane z innych środków, a piknik został uzgodniony z Panią 

Dyrektor Centrum Kultury Podgórza. 

  

Po zakończonej dyskusji poddano niniejszą poprawkę oraz projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się. 

Poprawka została przyjęta. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr LIX/523/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk 538 

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

X Swoszowice na rok 2024. 

 

Pan Dominik Galas zgłosił wniosek formalny o nie odczytywanie załącznika do projektu 

uchwały. 

 

Następnie prowadzący obrady poddał niniejszy wniosek formalny pod głosowanie. 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się. 

Wniosek formalny został przyjęty. 

 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż wpłynęła poprawka do projektu uchwały, której treść 

odczytał, a następnie otworzył dyskusję. 

 

Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddano niniejszą poprawkę oraz projekt 

uchwały pod głosowanie. 
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Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się. 

Poprawka została przyjęta. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr LIX/524/2023 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk 539 

w sprawie zaopiniowania projektu dla zadania pn. „Budowa przejścia dla pieszych na 

ul. Kuryłowicza w rejonie skrzyżowania z ul. Geologów”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi projektodawcy uchwały. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji 

poddano niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr LIX/525/2023 została podjęta. 

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Przewodniczący poinformował, że z uwagi na pilne sprawy termin kolejnej sesji zostaje 

przesunięty na 6 czerwca br., a oficjalne zwołanie zostanie przesłane mailowo.  

Następnie Pani Agnieszka Pogoda-Tota zwróciła uwagę, że na Klub Kultury Swoszowice 

została przyzna bardzo niska kwota, a jeśli Radni z os. Swoszowice nie chcą przekazywać 

większych środków należy pomyśleć nad zmianą nazwy klubu, który mieści się na terenie  

os. Jugowice.  

W dalszej dyskusji udział wzięli: p. Dominik Galas, p. Józef Dziedzic, p. Artur Markiewicz, 

p. Tadeusz Murzyn. 

Następnie głos zabrał p. Andrzej Balicki prosząc o sprawne zaplanowanie zadań na rok 2024 

w przypadku negatywnych opinii jednostek miejskich. 

Kolejno p. Rafał Oświęcimka przypomniał o organizowanym Dniu Otwartym Magistratu i 

poprosił o zaangażowanie się radnych i przyjście w celu reprezentowania Dzielnicy. 

Następnie poinformował o odbywającym się w najbliższą niedzielę (28.05 br.) 10. Biegu 

Swoszowickim, na który wszystkich serdecznie zaprosił.  

P. Angelika Kuczaj poprosiła o przesłanie odpowiedzi do ZZM w sprawie opinii do 

zgłoszonych projektów w Budżecie Obywatelskim, gdyż komisja nie wniosła żadnych uwag. 

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do ostatniego punktu porządku obrad. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Po zakończeniu komunikatów Pan Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam LIX 

sesję Rady Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 25 maja 2023 r. na godz. 18.00. 

Koniec sesji godzina 19:00. 

 

Protokolantka:                                                              Prowadzący obrady: 

Gabriela Chochowska               Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

       

     Tadeusz Murzyn 


